На основании личного заявления(-й) родителя(-ей) (законного(-ых) представителя(-ей)), направления в ДОО,

Воронкина  Надежда  Александровна

Приложение 1

№

1

в 1 младшая группа №3 :
Ф.И.О. ребенка Год рождения Дата c

Устинов Максим Андреевич 07.10.2022 01.09.2023

("МБДОУ детский сад №143 г. Пензы")

"Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад  №143

города Пензы "Вишенка""

ПРИКАЗ

О приеме детей в

28.08.2023 11

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять в МБДОУ детский сад №143 г. Пензы следующих детей (Приложение 1)

Заведующий (руководитель) МБДОУ детский сад №143 г. Пензы

полученного от Управления образования города Пензы и медицинского заключения и договора с родителями

МБДОУ детский сад №143 г. Пензы